APRO\lAI)O
Uaani,midade

EM ..clJ ~i?-0 ~ s;il;L.
REQUERIMENTO Nº) Ó .Ô/2020 Vereador Celso Luiz Dos Santos - MDB

ASSUNTO

REPOSIÇÃO E DRENAGEM DO MURRO DE ARIMO, DA RUA PALMEIRA, NA
PRAÇA DA BELA VISTA.

Senhor Presidente

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, Dr. BRUNO GOMES DE OLIVEIRA junto ao Secretário de Obras, para
que seja tomada as devidas providências no que refere a Reposição e Drenagem
do Murro de Arimo DA RUA PALMEIRA NA PRAÇA DA BELA VISTA , nesse
Munlcipio.

JUSTIFICATIVA

16
Oral

A
Sala das Sessões, 26 de junho de 2020.

Celso Lui~tos
Vereador MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n° 208 - Centro São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 e 181) 3525-0722 o WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR o /CAMARAMUNICIPALSLM

CNPJ: ll.480.878/0001-98

® (w(AMARAMUNICIPALSLM